КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ГЛАВА ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «19» октября 2015 № 60 -р

с. Первомайское

О внесении дополнений в распоряжение Главы Первомайского сельсовета от 7 октября 2015 года № 58-р «Об уточнении характеристик земельного участка»

       В соответствии со ст.11 Земельного кодекса РФ, ст. 31 Устава Первомайского сельсовета Мишкинского района,

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Внести в распоряжение Главы Первомайского сельсовета от 7 октября 2015 года № 58-р «Об уточнении характеристик земельного участка» следующее дополнение:
1.1. В пункте 1 после слов «от 25.02.1992г,» дополнить словами « с кадастровым

        номером 45:12:000000:979,».
2. Копию распоряжения направить в Мишкинский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Курганской области, в межрайонный отдел №2 филиала  ФГБУ «ФКП Росреестра».
      3. Контроль за исполнением распоряжения  оставляю за собой.

                 Глава

Первомайского сельсовета                                                   С.Ю. Лунтов

Лушникова О.Н.

26595

Разослано по списку (см.на обороте)